г. Москва

Содержание: О внесении изменений в приказ от 02.11.2018 года №717 «0 проведении
в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (НИУ «МЭИ») очного этапа Конкурса переводчиков

научно-технической литературы по электроэнергетической и электротехнической

тематикам 2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 3 «Список членов оргкомитета очного
этапа конкурса переводчиков научно-технической литературы по

электроэнергетической и электротехнической тематикам 2018».
2. Приложение 3 читать в редакции в соответствии с Приложением 1 в

данном приказе.

Врио ректора Н.Д. Рогалев

Исп. Д.М. Серов

тел. +7 (926) 739 44 17

Приложение 1

О внесении изменений в приказ от

02.11.2018 года№717

Приложение 3

к Приказу о проведении очного этапа

Конкурса переводчиков научно

технической литературы по

электроэнергетической и

электротехнической тематикам 2018

СПИСОК ЧЛЕНОВ ОРГКОМИТЕТА

очного этапа Конкурса переводчиков научно-технической литературы по

электроэнергетической и электротехнической тематикам 2018

№
ФИО Уч. звание Должность

п/п

1 Серов Дмитрий Михайлович старший преподаватель
-

(председатель) каф. РЗиАЭ

2 Мартынов Владимир Сергеевич кандидат доцент каф. Ин.яз .

3 Кузеванова Елена Николаевна - доцент каф. Ин.яз .

4 Казакова Ирина Владимировна - зав. каф. Ин.яз.

5 Бусыгин Тимофей Григорьевич - ассистент каф. РЗиАЭ

6
Насыров Ринат Ришатович

старший преподаватель
кандидат

каф. ЭЭС

7 специалист отдела

Климова Анна Павловна - международного

сотрудничества